
 

3
 

 

 
 
 
 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili naše zařízení. Před instalací, použitím nebo opravou zařízení si pečlivě přečtěte tento návod 
a věnujte pozornost bezpečnostním varováním a pokynům. Tím zajistíte nejen ochranu osob, ale i dlouhodobou 
živostnost zařízení. 
 

T E C H N IC K É  P A R A M E T R Y  
S v ě te ln ý to k  100lm 
T e p lo ta  c h ro m a tič n o s ti 3000K, RGB 
B a te rie  Li-Ion 3,7V 1800mAh 
V ýd rž  b a te rie  (m in ./ m a x .)  10/15 hod. 
D é lka  n a b íje n í 3 hod. 
N a p á je n í USB C 
R o z m ě ry  116 x 92 mm 
K rytí IP40 

P O U Ž ÍV Á N Í Z A Ř ÍZ E N Í 
1. Před použitím zařízení plně nabijte. Napájecí USB-C port naleznete na spodní části zařízení. Při nabíjení svítí červená 

kontrola červeně, při plném nabití svítí zeleně. Zařízení podporuje 5V/1A-2A nabíjecí adaptér (není součástí balení). 
2. Na vrchní straně zařízení naleznete dotykové tlačítko pro zapnutí  a barevnou paletu pro výběr barvy světla. 

- Stisknutím tlačítka  zařízení zapnete/vypnete 
- Stisknutím a podržením tlačítka zvýšíte/snížíte jas svícení 
- Rychlým dvojitým stlačením tlačítka přepínáte mezi režimem svícení: Barevný přechod a teplá žlutá 
POZNÁMKA: Díky zabudované paměti se zařízení po vypnutí znovu spustí v naposledy použitím režimu, nebo 
barvě svícení. 

  
P O P IS  Z A Ř ÍZ E N Í 
 

 
 

B E Z P E Č N O S T N Í U P O Z O R N Ě N Í 
1. Při nabíjení držte zařízení co nejdále od zdrojů tepla, ohně, hořlavých a výbušných materiálů.  
2. Zařízení neponořujte do vody. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Světelný zdroj tohoto svítidla je nevyměnitelný, po skončení životnosti je třeba vyměnit svítidlo celé a zlikvidovat jej na místě 
pro to určeném. Tento produkt obsahuje světelný zdroj, který z konstrukčních důvodů nelze vyjmout pro ověření, a proto je celý 
produkt považován za světelný zdroj. 
 

Na výrobek je vystaveno CE prohlášení o shodě v souladu s platnými předpisy.  
Na vyžádání u výrobce: info@solight.cz, případně ke stažení na www.solight.cz.  
 
 

 

 

CZ W L 9 15  
LED nabíjecí RGB lucerna 
 

                      

 
 
 

Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06, Česká republika. 

Barevná paleta 

Tlačítko  
1. Zap/Vyp 
2. Režim 
3. Nastavení jasu 


